
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Daleka 11 a 
Zarządzenie Nr ~~ 12021 

Starosty Grodziskiego 

-1-

z dnia 7 października 2021 roku 

w sprawie przeprowadzenia w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego 

inwentaryzacji obcych środków trwałych - składników majątkowych KPR..\1 

w ramach systemu CEPIK 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 oraz § 4 ust. 2 pkt 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej Załącznik 
do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Grodziskiego z dnia 22 października 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego w związku z pismem 
Dyrektora Generalnego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 06.09.2021 r. znak 
BDG.WZM.19774.10.2021.GS zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W dniu 14 października 2021 roku przeprowadzić w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatu 
Grodziskiego inwentaryzację obcych środków trwałych - składników majątkowych KPRM 
w ramach systemu CEPIK. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1, powołać komisję inwentaryzacyjną 
w następującym składzie: 

1) Pani Agnieszka Grzanka - przewodniczący zespołu, 

2) Pani Katarzyna Zaleska - członek zespołu, 

3) Pani Anna Wiktorowska - członek zespołu. 

3. Inwentaryzacja obejmuje stan obcych środków trwałych - składników majątkowych KPRM 
w ramach systemu CEPIK według stanu ewidencyjnego na dzień 11 czerwca 2021 roku. 

4. Spisowi podlegają wszystkie powierzone środki trwałe, o których mowa w ust. 1, w tym wycofane 
z użytkowania. 

§2 

1. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości. 
2. Inwentaryzacji obcych środków trwałych- składników majątkowych KPRM 

w ramach systemu CEPIK dokonuje się na arkuszach spisu z natury, stanowiących załącznik 
do pisma Dyrektora Generalnego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 06.09.2021 r. znak 
BDG.WZM.19774.l0.2021.GS. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Skarbnikowi Powiatu 
Grodziskiego oraz Kierownikowi Referatu Finansowo-Księgowego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'Ntezbicki 


